系部编号

01 机械系

   01数控

02模具
03机制

04机辅

02 电子系

  01 电子信息工程技术

  02 应用电子技术

  03 机电一体化技术

  04 电气自动化技术

03汽运系

  01汽车检测与维修技术

  02汽车制造与装配技术

  03汽车技术服务与营锁

  04汽车电子技术
  05工程机械运用与维护

04光电系

  01光机电应用技术

  02通信技术

  03光电子技术

  04激光加工技术

05 计软院

01 计算机应用技术

02计算机网络技术

03图文信息技术

04嵌入式系统工程

05计算机通信

06计算机信息管理

07软件技术

08图形图像制造

09软件测试技术

10信息安全技术

06 经管院

  01金融管理与实务

  02会计

  03电子商务

  04商务英语

  05连锁经营管理

  06报关与国际贸运

  07工商企业管理

  08物流管理

  09旅游管理

  10文秘

07环化系

  01生化制药技术

  02应用化工技术

  03园林技术

  04食品生物技术

  05工业分析与检验

08艺术系

  01产品造型技术

  02影视设计
  03环境艺术技术

  04艺术设计

  05服装设计

表格样板

12级办证号  12     01    01    01     00

           年份   系部  专业   班级   流水号

1张一寸照片  

照片背面用圆珠笔写上：

系部 专业班级  姓名 证号

2份纸质表格  1份表格的电子档

	序号
	系部
	系部班级
	姓名
	身份证号
	性别
	证号

	1
	机械系
	机械系数控1201
	张三
	
	男
	1201010101


图书馆流通部 402  
电话81565983

办证时间  周一到周五  08:30-16:00

截止时间  2012.09.30
